
31 de Julho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

PREGÃO PRESENCIAL Nº 31/2018

Modalidade: Pregão Presencial n° 31/2018. Objeto: Constitui objeto desta licitação, a contrata-
ção de empresa especializada em seguro de veículos, com assistência 24 (vinte e quatro) horas, 
conforme especificações e condições estabelecidas no Anexo I do presente Edital. Data: 16/08/2018. 
Horário: 08:30 horas. Critério: Menor Preço por Lote. Os interessados poderão obter informações e/
ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 31 de 
julho de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.

LICITAÇÃO FRACASSADA PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA Modalidade: Pregão Presencial n° 29/2018. Objeto: 
Aquisição de 01 (um) veículo micro-ônibus, conforme especificações e condições estabelecidas no 
Anexo I do presente Edital. Com cessão pública realizada em: 30/07/2018. Horário: 08:30 horas. 
Critério: Menor Preço Global, que foi declarada DESERTA, uma vez que não acudiram interessados 
a presente Licitação. A NOVA SESSÃO DE ABERTURA para recebimento da documentação de 
habilitação e das propostas de preço e da realizar-se-á no dia 15 de agosto de 2018, as 08h30minh. 
Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.governdecacule.
ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 31 de julho de 2018. Helder Pereira Prates - Pregoeiro.


